
Eurospin - largo stanislao fadda 10

Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Pasta, Riso e Cereali
Latte, Burro e Yogurt
Acqua e Bevande
Cura Persona
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Amici Animali
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 1l

1.73 €  1.36 €
1.73 € / l

Olio Semi Girasole

-21%

confezione 150ml

0.93 €  0.82 €
6.2 € / l

Maionese

-11%

confezione 180g

1.19 €  1.04 €
6.61 € / kg

Funghi Trifolati

-12%

confezione 350g

1.08 €  1.04 €
3.09 € / kg

Olive Nere
Denocciolate

-3%

confezione 200g

1.62 €  1.29 €
8.1 € / kg

Pasticcio Carne

-20%

confezione 190g

2.17 €  1.95 €
11.42 € / kg

Peperoncini Farciti
Tonno

-10%

confezione 150g

3.48 €  2.61 €
23.2 € / kg

Filetti di Salmone
Naturale

-25%

confezione 215g

2.61 €  1.96 €
12.14 € / kg

Carne Lessata

-24%

confezione 2x180g

2.17 €  1.84 €
6.03 € / kg

Sugo al Ragu'

-15%

confezione 4x80g
(4x52g sgocc.)4.35 €  3.26 €

13.59 € / kg

Tonno Pinna Gialla in
Olio d'Oliva

-25%

bottiglia 680g

1.08 €  0.97 €
1.59 € / kg

Passata di Pomodoro
Bio

-10%

confezione 420g

2.39 €  1.95 €
5.69 € / kg

Trippa al Sugo

-18%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1pz

10.89 €  8.71 €
15.13 € / kg

Filetti di Acciughe O/s
720g

-20%

confezione 2x180g

2.17 €  1.84 €
6.03 € / kg

Ragu' alla Salsiccia

-15%

8 dadi

3.8 €  3.26 €
3.8 € / pz

Dado Vegetale per
Brodo con Erbe

Rapunzel

-14%

500 g

1.95 €  1.58 €
3.9 € / kg

Semini di Farro la
Terra e il Cielo

-18%

Bottiglia 1 l

1.25 €  1.08 €
1.25 € / l

Brodo di Carne Mista

-13%

Confezione 200 g

2.93 €  2.17 €
14.65 € / kg

Olive Taggiasche

-25%

0.130kg

2.17 €  1.84 €
16.69 € / kg

Pesto alla Genovese
"con Basilico

Genovese Dop"

-15%

Confezione 800 g

2.17 €  1.95 €
2.71 € / kg

Lenticchia

-10%

Confezione 130 g

2.17 €  1.84 €
16.69 € / kg

Pesto alla Genovese
con Aglio

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 840g

9.15 €  8.23 €
10.89 € / kg

Speck Trancio

-10%

confezione 200g

1.08 €  0.97 €
5.4 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile

-10%

confezione 100g

2.02 €  1.69 €
20.2 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-16%

Confezione 150g

1.95 €  1.62 €
13 € / kg

Burgheroni di
Prosciutto Cotto

-16%

confezione 150g

1.69 €  1.41 €
11.27 € / kg

Spalla Cotta a Fette

-16%

confezione 250g

3.26 €  2.72 €
13.04 € / kg

Provolone Dop
Piccante le Stelle

-16%

confezione 350g

4.35 €  4.31 €
12.43 € / kg

Salame Milano

0%

confezione 200g

2.61 €  2.35 €
13.05 € / kg

Salametto Dolce

-9%

confezione 100g

3.59 €  2.94 €
35.9 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop

-18%

confezione 100g

2.06 €  1.52 €
20.6 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop Grattugiato

-26%

confezione 100g

2.5 €  2.17 €
25 € / kg

Salame di Prosciutto
Affettato

-13%

confezione 140g

2.17 €  1.84 €
15.5 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 200g

3.8 €  3.26 €
19 € / kg

Emmentaler Svizzero
Dop

-14%

confezione 120g

2.06 €  1.73 €
17.17 € / kg

Coppa Affettata
Stagionata

-16%

Confezione 150 g

1.95 €  1.62 €
13 € / kg

Burgheroni Prosciutto
Cotto e Mozzarella

-16%

Confezione 500 g

1.3 €  1.15 €
2.6 € / kg

Minestrone di
Verdure

-11%

Confezione 620 g

2.5 €  2.17 €
4.03 € / kg

Zuppa alla Toscana

-13%

Confezione 90 g

1.58 €  1.41 €
17.56 € / kg

Formaggio
Grattugiato senza

Lattosio

-10%

Confezione 120 g

3.26 €  2.82 €
27.17 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-13%

Confezione 100 g

2.71 €  2.38 €
27.1 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto a Fette

-12%

Confezione 120 g

3.8 €  3.15 €
31.67 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto Alta Qualità

-17%

a peso

4.25 €  3.53 €
14.17 € / kg

Formaggio Vaccino
Pamigo

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 300g

1.41 €  1.19 €
4.7 € / kg

Patatine Classiche

-15%

confezione 100g

1.3 €  1.19 €
13 € / kg

Cioccolato Bianco

-8%

confezione 150g

1.08 €  0.86 €
7.2 € / kg

Crostini Snack

-20%

confezione 200g

1.41 €  1.08 €
7.05 € / kg

Riccioli di Mais

-23%

confezione 100g

1.62 €  1.51 €
16.2 € / kg

Cioccolato Fondente
con Nocciole Intere

-6%

confezione 100g

1.62 €  1.51 €
16.2 € / kg

Cioccolato Bianco
con Nocciole Intere

-6%

confezione 300g

1.52 €  1.3 €
5.07 € / kg

Tubetti Liquirizia
Ripieni

-14%

confezione 500g

2.28 €  1.95 €
4.56 € / kg

Honey Rings

-14%

confezione 130g

1.41 €  1.19 €
10.85 € / kg

Patatine Croccanti
Pomodoro Basilico

-15%

confezione 60g

0.64 €  0.53 €
10.67 € / kg

Croccantini di
Sesamo

-17%

confezione 200g

3.26 €  2.82 €
16.3 € / kg

Praline Cuore
Cremoso

-13%

22 g

3.04 €  2.39 €
138.18 € / kg

Stick Cioccolato al
Latte Ripieno di
Crema di Cocco

Rapunzel

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.73 €  1.62 €
17.3 € / kg

Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 70%

-6%

Confezione 200 g

1.3 €  1.08 €
6.5 € / kg

Merendine Plum
Cake Integrali

-16%

Confezione 400 g

2.06 €  1.62 €
5.15 € / kg

Panini al Latte 10
Pezzi

-21%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Caramelle al Caffè

-10%

Confezione 500 g

1.73 €  1.51 €
3.46 € / kg

Caramelle Ripiene
alla Frutta Assortite

-12%

Confezione 400 g

2.61 €  2.17 €
6.53 € / kg

Muesli Croccante
all'Avena

-16%

Confezione 80 g

0.97 €  0.82 €
12.13 € / kg

Merendine Cialde
Farcite al Miele

-15%

Confezione 100 g

1.52 €  1.19 €
15.2 € / kg

Patatine Croccanti al
Tartufo

-21%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Arachidi Ricoperte
Gusto Bacon

-10%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Arachidi Ricoperte
Gusto Chili

-10%

Confezione 350 g

2.5 €  1.85 €
7.14 € / kg

Crema di Arachidi

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 75cl

3.59 €  3.15 €
4.79 € / l

Vino Pinot Grigio Igt -
Poderi di Enrico Ii

-12%

bottiglia 75cl

3.26 €  2.93 €
4.35 € / l

Vino Müller Thurgau
Doc - Poderi di

Enrico Ii

-10%

bottiglia 75cl

2.5 €  2.17 €
3.33 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Igt

-13%

bottiglia 75cl

2.39 €  2.06 €
3.19 € / l

Vino Grillo Doc - Isola
del Sole

-13%

bottiglia 75cl

2.5 €  2.06 €
3.33 € / l

Vino Pignoletto Doc -
Corte del Bosco

-17%

confezione 33cl

0.53 €  0.49 €
1.61 € / l

Birra

-7%

bottiglia 1000ml

1.41 €  1.3 €
1.41 € / l

Birra Best Bräu Lager

-7%

Bottiglia 750 ml

2.71 €  2.12 €
3.61 € / l

Pinot Chardonnay

-21%

Bottiglia 750 ml

4.79 €  3.7 €
6.39 € / l

Morellino di
Scansano Docg -

Poggio d'Elci

-22%

Bottiglia 750 ml

3.26 €  2.72 €
4.35 € / l

Vino Spumante

-16%

Bottiglia 750 ml

2.71 €  2.17 €
3.61 € / l

Vino Rosso Toscano
Igt - Loggia delle

Poste

-19%

Bottiglia 750 ml

7.07 €  5.98 €
9.43 € / l

Vino Valpolicella
Ripasso Superiore

-15%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

3.26 €  2.72 €
4.35 € / l

Vino Nero di Troia
Puglia Igp - Terre di

Talos

-16%

Bottiglia 750 ml

4.13 €  3.8 €
5.51 € / l

Vino Rosso -
Toscana Governo Igt

-7%

Bottiglia 700 ml

6.09 €  5.33 €
8.7 € / l

Vodka Extra Dry

-12%

Bottiglia 500 ml

1.19 €  1.08 €
2.38 € / l

Birra Ceca Lezak

-9%

0.750l

3.91 €  3.26 €
5.21 € / l

Vino Montepulciano
d'Abruzzo Doc -

Riserva

-16%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.8 €
2.89 € / l

Vino Rosato Veneto
Igt - Cantina

Viticoltori Meolo

-17%

Bottiglia 750 ml

2.39 €  1.74 €
3.19 € / l

Spumante Moscato

-27%

Bottiglia 5 l

9.25 €  8.71 €
1.85 € / l

Vino Bianco Doc
Castelli Romani - le

Molere

-5%

Bottiglia 700 ml

5.33 €  4.89 €
7.61 € / l

Liquore Amaretto

-8%

Bottiglia 750 ml

3.8 €  3.04 €
5.07 € / l

Vino Barbera d'Asti
Docg Superiore -
Castel Boglione

-20%

Bottiglia 280 ml

1.08 €  0.86 €
3.86 € / l

Aperitivo Frizzantino
Spritz

-20%

Confezione 0.75 pz

1.52 €  1.37 €
2.03 € / pz

Vino Rosato - Sole
Vivo

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

2.39 €  1.95 €
2.39 € / kg

Riso Ribe Integrale
Parboiled

-18%

confezione 1 kg

0.97 €  0.93 €
0.97 € / kg

Pasta Penne Rigate

-4%

confezione 1kg

0.97 €  0.93 €
0.97 € / kg

Spaghetti

-4%

confezione 500g

1.41 €  1.19 €
2.82 € / kg

Tagliatelle Fresche
all'Uovo

-15%

confezione 500g

1.41 €  1.19 €
2.82 € / kg

Tagliolini Freschi
all'Uovo

-15%

confezione 1kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Fusilli

-6%

confezione 1kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Tortiglioni

-6%

confezione 1 kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Penne Rigate

-6%

confezione 250g

1.95 €  1.62 €
7.8 € / kg

Ravioli Ricotta
Spinaci Ed Erbette

-16%

confezione 1kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Spaghetti

-6%

confezione 500g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Gnocchi con Patata
Fresca

-9%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Spaghetti alla
Chitarra Trafilati al

Bronzo

-23%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Tortiglioni
Trafilata al Bronzo

-23%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Penne Rigate
Trafilate al Bronzo

-23%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate Trafilate al

Bronzo

-23%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Linguine
Trafilate al Bronzo

-23%

Confezione 500 g

1.41 €  1.19 €
2.82 € / kg

Pappardelle Fresche
all'Uovo

-15%

Confezione 250 g

2.71 €  2.27 €
10.84 € / kg

Girasoli al
"gorgonzola Dop" con
Mascarpone e Noci

-16%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Fusilli Trafilati
al Bronzo

-23%

Confezione 250 g

3.26 €  2.72 €
13.04 € / kg

Ravioli al Brasato di
Razza Piemontese

con Barolo

-16%

Confezione 400 g

2.17 €  1.73 €
5.43 € / kg

Farro Precotto

-20%

Confezione 500 g

0.93 €  0.71 €
1.86 € / kg

Pasta Spaghetti
Trafilati al Bronzo

-23%

Confezione 250 g

2.17 €  1.84 €
8.68 € / kg

Pasta Fresca
Cappelletti con

Prosciutto di Parma e
Parmigiano Reggiano

-15%

gr 500

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Codini di Avena
Vegan

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 200ml

0.93 €  0.65 €
4.65 € / l

Panna Cucina

-30%

confezione 500g

5.4 €  4.9 €
10.8 € / kg

Burro

-9%

confezione 250g

3.26 €  2.72 €
13.04 € / kg

Burro Bavarese

-16%

confezione 250g

3.15 €  2.89 €
12.6 € / kg

Burro

-8%

confezione 1l

1.62 €  1.4 €
1.62 € / l

Bevanda di Avena
Bio

-13%

1.000l

1.19 €  1.08 €
1.19 € / l

Bevanda alla Soia

-9%

Confezione 500 g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Crema alla Vaniglia

-9%

Bottiglia 500 ml

1.52 €  1.41 €
3.04 € / l

Besciamella Uht
senza Lattosio

-7%

Confezione 400 g

2.06 €  1.84 €
5.15 € / kg

Budino Cacao e
Vaniglia

-10%

Confezione 200 g

2.71 €  2.49 €
13.55 € / kg

Burro senza Lattosio

-8%

Confezione 500 g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Crema al Cioccolato

-9%

Confezione 3x200ml

1.52 €  1.41 €
2.53 € / l

Latte Alta Digeribilità
Uht a Lunga

Conservazione senza
Lattosio

-7%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 4x200ml

1.62 €  1.4 €
2.03 € / l

Thè al Limone in
Bicchiere 4 Pezzi

-13%

confezione 4x200ml

1.62 €  1.4 €
2.03 € / l

Te Pesca Infuso
Bicchiere

-13%

confezione 6x200ml

1.91 €  1.58 €
1.59 € / l

Succo e Polpa
Albicocca

-17%

Bottiglia 1.2 l

1.91 €  1.58 €
1.59 € / l

Succo e Polpa Mela
e Banana

-17%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 30g

5.22 €  4.35 €
174 € / l

Fondotinta 02 Sand
Beige

-16%

confezione 15x9
fazzoletti2.17 €  1.63 €
2.17 € / pz

Fazzoletti Balsamo 4
Veli

-24%

confezione 500ml

1.41 €  1.08 €
2.82 € / l

Detergente Intimo
Malva con Dispenser

-23%

Confezione 125ml

0.97 €  0.82 €
7.76 € / l

Dentifricio Whitening

-15%

confezione 130ml

0.97 €  0.82 €
7.46 € / l

Dentifricio Complete
Action

-15%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1l

4.35 €  3.48 €
4.35 € / l

Gel Lavastoviglie
Multifunzione 40 Dosi

-20%

confezione 1,980l

4.13 €  3.26 €
2.09 € / l

Detersivo per
Lavatrice Elimina

Odori

-21%

confezione 1,5l

2.17 €  1.73 €
1.45 € / l

Detersivo per Capi
Neri/scuri

-20%

Confezione 1 pz

1.14 €  0.97 €
1.14 € / pz

Sacchi Rifiuti
Generici con
Chiusura con

Maniglie 120 Pezzi

-14%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.68 €
5.44 € / pz

Guanti in Lattice
Monouso 100 Pezzi

-13%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.3 €
1.69 € / pz

Panni Cattura
Polvere

-23%

Confezione 1 pz

1.08 €  0.97 €
1.08 € / pz

Spugne Abrasive
Classiche

-10%

Confezione 1 pz

5.44 €  4.68 €
5.44 € / pz

Guanti in Lattice
Monouso S/m 100

Pezzi

-13%

1 pezzo

1.62 €  1.36 €
1.62 € / pz

Mop Sintetico per
Pavimenti

-16%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

3.26 €  2.72 €
3.26 € / kg

Wurstel Misto 12pz

-16%

2x100g

3.26 €  2.72 €
16.3 € / kg

Hamburger Scottona

-16%

1 confezione

8 €  6.86 €
15.24 € / kg

Macinato Scelto
Bovino Adulto

-14%

800g

9.58 €  8.71 €
11.98 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Conf.Fam.

-9%

Confezione 750 g

5.98 €  5.44 €
7.97 € / kg

Rotolo di Carne con
Speck

-9%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 360g

1.3 €  1.08 €
3.61 € / kg

Piadina Fresca Olio
Extra-vergine d'Oliva

-16%

confezione 400g

2.06 €  1.62 €
5.15 € / kg

Pane Gran
Tramezzino

-21%

Confezione 280 g

2.17 €  1.84 €
7.75 € / kg

Crostini Dorati

-15%

500 g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Pane Integrale di
Segale e Lino

Rapunzel

-9%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

2.71 €  2.17 €
5.42 € / kg

Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 300g

2.17 €  1.73 €
0.01 € / g

Funghi Champignon
Affettati

-20%

confezione 500g

2.17 €  1.41 €
4.34 € / kg

Spinaci in Busta

-35%

confezione 200g

1.08 €  0.97 €
5.4 € / kg

Insalata Mista in
Busta

-10%

confezione 200g

1.08 €  0.97 €
5.4 € / kg

Insalata Mista con
Finocchi

-10%

Confezione 1kg

1.62 €  1.08 €
1.62 € / kg

Patate da Forno

-33%

Confezione 1 kg

2.17 €  1.95 €
2.17 € / kg

Limoni

-10%

Confezione 2kg

3.25 €  2.5 €
1.63 € / kg

Mele Fuji

-23%

confezione 300g

2.17 €  1.84 €
7.23 € / kg

Pomodori Datterino
Igp

-15%

confezione 1kg

3.68 €  3.25 €
3.68 € / kg

Pomodori Piccadilly

-11%

Confezione 750g

2.17 €  1.63 €
2.89 € / kg

Limoni di Siracusa
Igp

-24%

Confezione 1.5kg

3.74 €  3.26 €
2.49 € / kg

Pomodori Oblungo
Verde

-12%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1kg

3.68 €  3.25 €
3.68 € / kg

Pomodori Ciliegino

-11%

confezione 250g

4.35 €  3.26 €
17.4 € / kg

Mirtilli Spagna

-25%

Confezione 700g

5.44 €  3.26 €
7.77 € / kg

Avocado Rete

-40%

Confezione 250g

2.17 €  1.63 €
8.68 € / kg

Pomodori Datterino
Giallo

-24%

Confezione 600g

3.04 €  2.93 €
5.07 € / kg

Zucchine

-3%

confezione 800g

3.26 €  2.93 €
4.08 € / kg

Cachi

-10%

Confezione 1kg

4.35 €  3.26 €
4.35 € / kg

Kiwi

-25%

Confezione 3kg

6.53 €  5.44 €
2.18 € / kg

Balletta di Funghi
Cardoncelli

-16%

Confezione 800g

4.35 €  3.26 €
5.44 € / kg

Uva Bianca senza
Semi

-25%

1 pz - circa 2.5kg

4.07 €  2.72 €
1.63 € / kg

Zucca Butternut

-33%

Confezione 500g

2.5 €  2.17 €
5 € / kg

Peperoni Corno

-13%

Confezione 500 g

2.5 €  1.96 €
5 € / kg

Patate Tonde Pre-
cotte al Vapore

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

1.62 €  1.29 €
8.1 € / kg

Rucola

-20%

Confezione 3 kg

4.89 €  3.23 €
1.63 € / kg

Mele Golden
Delicious

-33%

Confezione 1 pz

1.73 €  1.08 €
1.73 € / pz

Noce di Cocco

-37%

Confezione 2 kg

4.12 €  2.59 €
2.06 € / kg

Arance Navel

-37%

Confezione 1.5 kg

4.35 €  3.26 €
2.9 € / kg

Clementine Igp

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 405g

0.75 €  0.6 €
1.85 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Pesce

-20%

confezione 405g

0.75 €  0.6 €
1.85 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Selvaggina

-20%

0.090kg

0.43 €  0.32 €
4.78 € / kg

Patè con Pollo per
Gatti

-25%

0.090kg

0.43 €  0.32 €
4.78 € / kg

Patè con Manzo per
Gatti

-25%

0.090kg

0.43 €  0.32 €
4.78 € / kg

Paté con Vitello per
Gatti

-25%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

7.07 €  5.65 €
14.14 € / kg

Filetto di Baccala'
Pastellato

-20%

confezione 500g

6.53 €  5.44 €
13.06 € / kg

Fiori Zucca Pastellati
Alici e Mozzarella

-16%

confezione 1kg

2.06 €  1.62 €
2.06 € / kg

Patate Fritte

-21%

confezione 450g

7.84 €  6.53 €
17.42 € / kg

Scampi Interi

-16%

confezione 400g

4.35 €  3.26 €
10.88 € / kg

Cuori di Filetto di
Merluzzo Surgelati

-25%

confezione 450g

2.93 €  2.39 €
6.51 € / kg

Carciofi a Spicchi
Surgelati

-18%

confezione 750g

6.53 €  5.44 €
8.71 € / kg

Torta Saint Honore'

-16%

vaschetta 250g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato Soia Tiramisu'

-21%

vaschetta 250g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato Soia Amarena

-21%

confezione 680g

8.71 €  6.97 €
12.81 € / kg

Fritto Misto

-19%

confezione 660g

2.71 €  2.17 €
4.11 € / kg

3 Focacce
Tradizionali

-19%

confezione 450g

1.3 €  1.08 €
2.89 € / kg

Spinaci Fogliolina
Surgelati

-16%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 120g

2.5 €  2.06 €
20.83 € / kg

Meringata 2pz

-17%

confezione 380g

8.71 €  6.53 €
22.92 € / kg

Filetti di Orata

-25%

confezione 1,5kg

3.91 €  2.82 €
2.61 € / kg

Patate Rustiche
Surgelate

-27%

confezione 960g

5.22 €  4.13 €
5.44 € / kg

Pizze Margherita 3pz

-20%

confezione 550g

3.26 €  2.5 €
5.93 € / kg

Spaghetti alle
Vongole

-23%

confezione 600g

1.41 €  1.08 €
2.35 € / kg

Minestrone Genuino

-23%

busta 600 g

3.59 €  2.83 €
4.79 € / l

Vino Falanghina del
Sannio Dop

-21%

0.350kg

2.61 €  2.07 €
7.46 € / kg

Pizzette Pomodoro e
Mozzarella Surgelate

-20%

Confezione 330 g

2.82 €  2.17 €
8.55 € / kg

Pizza al Salame
Surgelata

-23%

Confezione 0.5 pz

2.45 €  2.17 €
4.9 € / pz

Pasta Cannelloni
Ricotta e Spinaci

Surgelati

-11%

Confezione 300 g

3.26 €  2.5 €
10.87 € / kg

Bastoncini di Pollo
Surgelati

-23%

0.350kg

2.61 €  2.07 €
7.46 € / kg

Salatini di Pasta
Sfoglia Assortiti

Surgelati

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato alla Soia
Variegato Cacao

-21%

Confezione 300 g

3.04 €  2.78 €
10.13 € / kg

Sugo ai Frutti di Mare
Surgelato

-8%

Confezione 370 g

2.61 €  2.17 €
7.05 € / kg

Pizza Tonno e
Cipolla Surgelata

-16%

Confezione 300 g

3.15 €  2.5 €
10.5 € / kg

Tortini Broccoli
Carote 8pz 300g

-20%

Confezione 300 g

3.15 €  2.5 €
10.5 € / kg

Tortini Zucca Carote
8pz 300g

-20%

Confezione 300 g

3.15 €  2.5 €
10.5 € / kg

Tortini
Spin.Fag.Brocc. 8pz

300g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

